
Popis ČÍS Strana:1/1

BA0141Kód: PRISTUPYAkronym:

1.1 PlatnýStav: 01.01.2008Platnost od:
ČNBZdroj: ing. Zámečníková / odb.418Garant:

04

08

12

S_PRIST

Výčet položek číselníku:

 POPIS ČÍSELNÍKU

Verze:

Metoda odhadu PD/LGD

Zjednodušená metoda rizikové váhy

Metoda vlastních modelů

Metody stanovení kap. pož. k akciovým expozicím dle IRB

Kód Název položky

Metody stanovení kapit. pož. k akciovým expozicím při IRBNázev:

P0141 Metoda stanovení kapital. požad. k akciovým expoz. při IRB
Použití číselníku v parametrech:

Metody stanovení kapitálového požadavku k úvěrovému riziku akciových expozic při
IRB přístupu podle vyhlášky ČNB č. 123/2007, o  pravidlech obezřetného podnikání
bank, spořitelních a úvěrních družstev a obchodníků s cennými papíry.

Charakteristika:

Poznámka:



Strana:Katalog Členění Číselníků 1/1

KATALOG ČLENĚNÍ ČÍSELNÍKU

Verze StavKód Členění

BA0141

Název členění

Kód: Metody stanovení kapit. pož. k akciovým expozicím při IRBNázev:

CPRIST Přístupy ke kap.požadavku k akciovým expozicím podle IRB 1.0 20 01.01.2007

Platnost od



Popis Členění ČÍS Strana:1/1

CPRISTKód: CPRISTAkronym:

Přístupy ke kap.požadavku k akciovým expozicím podle IRBNázev:

Metody stanovení kapit. pož. k akciovým expozicím při IRBPro Číselník:
Charakteristika:

BA0141

Položky:

S_PRIST - Metody stanovení kap. pož. k akciovým expozicím dle IRB
    04 - Metoda odhadu PD/LGD
    08 - Zjednodušená metoda rizikové váhy
    12 - Metoda vlastních modelů

Kód - Název

1.0 PlatnýStav: *********Platnost od
Zdroj:  / Garant:

Verze:

Poznámka:

 POPIS ČLENĚNÍ ČÍSELNÍKU



Strana:Katalog Dom Čís 1/1

KATALOG DOMÉN NAD ČÍSELNÍKEM

Verze StavKód domény

BA0141

Název domény

Kód: Metody stanovení kapit. pož. k akciovým expozicím při IRBNázev:

D_S_PRIST_1

Z_AKEXIRB

Přístupy ke kap.požadavku k akciovým expozicím podle IRB

Přístupy k stanovení kap.pož k akciovým expozicím dle IRB

1.0

1.0

20

20

01.01.2007

01.01.2007

Platnost od



Popis Dom ČÍS Strana:1/1

D_S_PRIST_1

Z_AKEXIRB

Kód:

Kód:

Přístupy ke kap.požadavku k akciovým expozicím podle IRB

x

Akronym:

Akronym:

1.0

1.0

Platný

Platný

Stav:

Stav:

01.01.2007

01.01.2007

Platnost od:

Platnost od:

Zdroj:

Zdroj:

 / 

 / 

Garant:

Garant:

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

Verze:

Verze:

Poznámka

Poznámka

Výčet položek domény
Název Členění
Metody stanovení kap. pož. k akciovým expozicím dle
IRB
Metoda odhadu PD/LGD
Zjednodušená metoda rizikové váhy
Metoda vlastních modelů

CPRIST

CPRIST
CPRIST
CPRIST

Σ
Σ

Odvozena z číselníku:

Odvozena z číselníku:

BA0141 - Metody stanovení kapit. pož. k akciovým expozicím při IRB

BA0141 - Metody stanovení kapit. pož. k akciovým expozicím při IRB

Přístupy ke kap.požadavku k akciovým expozicím podle IRB

Přístupy k stanovení kap.pož k akciovým expozicím dle IRB

Název:

Název:

Charakteristika:

Charakteristika:

Součtová položka k doméně
Název Členění Σ
Metody stanovení kap. pož. k akciovým expozicím dle
IRB

CPRIST Σ

Výčet položek domény
Název
Metoda odhadu PD/LGD
Zjednodušená metoda rizikové váhy
Metoda vlastních modelů

S_PRIST

 04
 08
 12

S_PRIST

04
08
12

Kód

Kód

Kód


	Popis číselníku
	Katalog členění
	Členění číselníku
	Katalog domén
	Domény nad číselníkem

